
UCHWAŁA NR LXIV/316/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2023 r., poz. 40) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 i art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  38.990.881,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 33.550.658,90 zł; 

2) dochody majątkowe – 5.440.222,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 48.020.827,90 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 36.475.674,72 zł; 

2) wydatki majątkowe – 11.545.153,18 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki zlecone na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/271/2022 
Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, a także dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym - na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr 
LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. W uchwale nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. § 3 otrzymuje nowe 
brzmienie o następującej treści: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



„1. Deficyt budżetu gminy wynosi 9.029.946,80 zł i zostanie sfinansowany z  wolnych środków  
w kwocie 8.710.846,00 zł, przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.401,80 zł  oraz przychodami ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
316.699,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 12.147.897,96 zł  i rozchody budżetu 
w łącznej  kwocie 3.117.951,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 

§ 11. W uchwale nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. § 10 otrzymuje 
nowe brzmienie o następującej treści: 

„§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900.000,00 zł; 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3.000.000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu                            
oraz zmniejszaniu wydatków majątkowych; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,                          
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich                           
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku 2023 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2023 na łączną 
kwotę 1.500.000,00 zł, 

8) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, Rada Miejska w Cybince upoważnia Burmistrza Cybinki do 
dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

9) udzielania pożyczek z budżetu na rok 2023 do kwoty 1.850.000,00 zł, 

10) Łączna kwota udzielonych pożyczek w roku budżetowym nie może przekroczyć 
1.850.000,00 zł.”.. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 721 203,34 1 873,00 723 076,34

01095 Pozostała działalność 721 203,34 1 873,00 723 076,34

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 200,00 1 873,00 11 073,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 673 130,00 70 012,00 1 743 142,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 561 350,00 50 312,00 1 611 662,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

16 000,00 312,00 16 312,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00 50 000,00 180 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 111 780,00 19 700,00 131 480,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

105 000,00 16 000,00 121 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 310,00 700,00 3 010,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 3 000,00 7 000,00

710 Działalność usługowa 146 840,00 10,00 146 850,00

71035 Cmentarze 146 000,00 10,00 146 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 353 063,46 12 303,00 365 366,46

75095 Pozostała działalność 221 384,00 12 303,00 233 687,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 500,00 -8 117,00 11 383,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 800,00 3 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 202,00 16 620,00 29 822,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 581 740,00 -286 138,00 11 295 602,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 306 883,00 -459 645,00 3 847 238,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 085 383,00 -483 494,00 2 601 889,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 500,00 23 849,00 80 349,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 687 700,00 166 168,00 2 853 868,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 990 000,00 160 000,00 2 150 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 1 865,00 61 865,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 200,00 517,00 717,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 500,00 1 104,00 6 604,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 2 682,00 7 682,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

285 600,00 7 339,00 292 939,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

142 000,00 7 339,00 149 339,00

801 Oświata i wychowanie 1 751 108,19 12 985,00 1 764 093,19

80195 Pozostała działalność 31 680,00 12 985,00 44 665,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 12 985,00 12 985,00

852 Pomoc społeczna 2 185 803,00 3 413,00 2 189 216,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 -500,00 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -500,00 3 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 005 003,00 2 000,00 1 007 003,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

399 000,00 500,00 399 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 500,00 2 500,00

85295 Pozostała działalność 116 450,00 1 413,00 117 863,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 413,00 1 413,00

855 Rodzina 2 824 273,00 0,00 2 824 273,00

85501 Świadczenie wychowawcze 34 000,00 0,00 34 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 -3 000,00 28 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 444 153,92 5 500,00 2 449 653,92

90095 Pozostała działalność 122 000,00 5 500,00 127 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 500,00 4 500,00 11 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 500,00 1 000,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 819,50 -7 295,00 103 524,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 700,00 12 705,00 43 405,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

25 000,00 1 600,00 26 600,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 105,00 11 105,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 -20 000,00 40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 530 562,00 2 807,00 533 369,00

92695 Pozostała działalność 0,00 2 807,00 2 807,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 807,00 2 807,00

Razem: 39 175 411,10 -184 530,00 38 990 881,10

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 797 678,34 68 700,00 866 378,34

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 26 415,00 68 700,00 95 115,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 68 700,00 68 700,00

600 Transport i łączność 4 880 959,86 15 000,00 4 895 959,86

60016 Drogi publiczne gminne 4 780 959,86 15 000,00 4 795 959,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 075,86 15 000,00 3 005 075,86

630 Turystyka 696 298,00 -43 456,00 652 842,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 696 298,00 -43 456,00 652 842,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 792,00 -36 943,00 521 849,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 604,00 -6 513,00 92 091,00

757 Obsługa długu publicznego 800 000,00 145 000,00 945 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

800 000,00 145 000,00 945 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

800 000,00 145 000,00 945 000,00

851 Ochrona zdrowia 401 660,85 -142 661,00 258 999,85

85153 Zwalczanie narkomanii 100 563,00 2 339,00 102 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 2 339,00 2 539,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 614,80 5 000,00 136 614,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 401,80 5 000,00 9 401,80

85195 Pozostała działalność 169 483,05 -150 000,00 19 483,05

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 -150 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 765 473,30 24 413,00 4 789 886,30

85203 Ośrodki wsparcia 1 002 883,00 2 000,00 1 004 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 2 000,00 58 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

439 091,00 5 000,00 444 091,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 422 000,00 5 000,00 427 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 16 000,00 86 000,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 16 000,00 86 000,00

85295 Pozostała działalność 366 350,00 1 413,00 367 763,00

3110 Świadczenia społeczne 16 386,00 1 386,00 17 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 950,00 27,00 23 977,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 876,00 3 274,00 31 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 876,00 3 274,00 31 150,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 892,00 3 274,00 29 166,00

855 Rodzina 3 066 442,58 13 000,00 3 079 442,58

85501 Świadczenie wychowawcze 35 062,58 13 000,00 48 062,58

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28 462,58 10 000,00 38 462,58

4580 Pozostałe odsetki 6 600,00 3 000,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 323 909,92 -767 800,00 4 556 109,92

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 150 050,00 -800 000,00 350 050,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 150 000,00 -800 000,00 350 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 785 687,00 32 200,00 817 887,00

4260 Zakup energii 270 000,00 32 200,00 302 200,00

Razem: 48 705 357,90 -684 530,00 48 020 827,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2023 r.  

                  w złotych 

                   

     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z        

     bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem           

jednostek zadania rzecz osób 
 

zakupy           

i składki od realizacją ich środków, o 
 

środków, o           

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne           nich naliczane statutowych których mowa  których mowa                

            zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

               pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 712 003,34 712 003,34  0,00 712 003,34 712 003,34 712 003,34 3 469,56 708 533,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 712 003,34 712 003,34  0,00 712 003,34 712 003,34 712 003,34 3 469,56 708 533,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                
  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 712 003,34 712 003,34  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 498,51 498,51 498,51 498,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 71,05 71,05 71,05 71,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 10 482,30 10 482,30 10 482,30 0,00 10 482,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 8,99 8,99 8,99 0,00 8,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00  0,00 698 042,49 698 042,49 698 042,49 0,00 698 042,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 107 539,00 107 539,00  0,00 107 539,00 107 539,00 107 539,00 107 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107 539,00 107 539,00  0,00 107 539,00 107 539,00 107 539,00 107 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 107 539,00 107 539,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 106 459,28 106 459,28 106 459,28 106 459,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 1 079,72 1 079,72 1 079,72 1 079,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Urzędy naczelnych organów władzy                

751   państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 44 741,00 44 741,00  0,00 44 741,00 44 741,00 18 641,00 12 959,01 5 681,99 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   sądownictwa                

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
1 504,00 1 504,00 

 
0,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

                  

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 1 504,00 1 504,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 972,00 42 972,00  0,00 42 972,00 42 972,00 16 872,00 11 455,01 5 416,99 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 42 972,00 42 972,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00  0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 1 364,18 1 364,18 1 364,18 1 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 194,44 194,44 194,44 194,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 9 885,89 9 885,89 9 885,89 9 885,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 4 986,99 4 986,99 4 986,99 0,00 4 986,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/316/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z        

     bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem           jednostek zadania rzecz osób  zakupy           i składki od realizacją ich środków, o  środków, o           

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne           nich naliczane statutowych których mowa  których mowa 
               

            zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

               pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
0,00 0,00 

 
0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

telekomunikacyjnych 
 

                  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
0,00 0,00 

 
0,00 10,50 10,50 10,50 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zatrudniający 
 

                  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 265,00  0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 265,00 265,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00  0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00  0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 2 000,00 2 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 56 551,19 56 551,19  0,00 56 551,19 56 551,19 56 551,19 0,00 56 551,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Zapewnienie uczniom prawa do                

 
80153 

 bezpłatnego dostępu do podręczników, 
56 551,19 56 551,19 

 
0,00 56 551,19 56 551,19 56 551,19 0,00 56 551,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   materiałów edukacyjnych lub materiałów  

                  

   ćwiczeniowych                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 56 551,19 56 551,19  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 528,64 528,64 528,64 0,00 528,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00  0,00 56 006,55 56 006,55 56 006,55 0,00 56 006,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 002 883,00 1 002 883,00  0,00 1 002 883,00 1 002 883,00 1 002 383,00 816 655,80 185 727,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 002 883,00 1 002 883,00  0,00 1 002 883,00 1 002 883,00 1 002 383,00 816 655,80 185 727,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 1 002 883,00 1 002 883,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
0,00 0,00 

 
0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wynagrodzeń 
 

                  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 621 831,80 621 831,80 621 831,80 621 831,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00  0,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 122 619,00 122 619,00 122 619,00 122 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 17 155,00 17 155,00 17 155,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 41 595,00 41 595,00 41 595,00 0,00 41 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00  0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00  0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00  0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00  0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
0,00 0,00 

 
0,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

telekomunikacyjnych 
 

                  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00  0,00 919,20 919,20 919,20 0,00 919,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00  0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Strona 2 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 2



     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z        

     bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem           jednostek zadania rzecz osób  zakupy           i składki od realizacją ich środków, o  środków, o           

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne           nich naliczane statutowych których mowa  których mowa 
               

            zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

               pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
0,00 0,00 

 
0,00 18 293,00 18 293,00 18 293,00 0,00 18 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

socjalnych 
 

                  

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
0,00 0,00 

 
0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

samorządu terytorialnego 
 

                  

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
0,00 0,00 

 
0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

członkami korpusu służby cywilnej 
 

                  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
0,00 0,00 

 
0,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zatrudniający 
 

                  

855   Rodzina 2 775 838,00 2 775 838,00  0,00 2 775 838,00 2 775 838,00 385 828,00 347 347,00 38 481,00 0,00 2 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Świadczenia rodzinne, świadczenie z                

 
85502 

 funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
2 745 000,00 2 745 000,00 

 
0,00 2 745 000,00 2 745 000,00 354 990,00 345 809,00 9 181,00 0,00 2 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00   ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  

                  

   ubezpieczenia społecznego                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                
   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 2 699 680,00 2 699 680,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na zadania bieżące z zakresu                

   administracji rządowej zlecone                

  
2060 

gminom (związkom gmin, związkom 
45 320,00 45 320,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   powiatowo-gminnym), związane z  

                  

   realizacją świadczenia wychowawczego                

   stanowiącego pomoc państwa w                

   wychowywaniu dzieci                

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 2 390 010,00 2 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 56 854,00 56 854,00 56 854,00 56 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00  0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00  0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00  0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
0,00 0,00 

 
0,00 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

socjalnych 
 

                  

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
0,00 0,00 

 
0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

członkami korpusu służby cywilnej 
 

                  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
0,00 0,00 

 
0,00 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zatrudniający 
 

                  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 538,00 1 538,00  0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 1 538,00 1 538,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne                

 
85513 

 opłacane za osoby pobierające niektóre 
29 300,00 29 300,00 

 
0,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   świadczenia rodzinne oraz za osoby  

                  

   pobierające zasiłki dla opiekunów                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                
  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 29 300,00 29 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00  0,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 3 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 3



      z tego:       z tego:     
                    

             z tego:    z tego: 
                    

  §   Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział /  Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa     Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z         

      bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem            jednostek zadania rzecz osób  zakupy            i składki od realizacją ich środków, o  środków, o            

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne            nich naliczane statutowych których mowa  których mowa 
                

             zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

                pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3  4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   Razem:  4 701 555,53 4 701 555,53  0,00 4 701 555,53 4 701 555,53 2 284 945,53 1 287 970,37 996 975,16 0,00 2 416 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strona 4 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 
 
 
 

 

   w złotych 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 

§    
1 2 3 4 

    

 Przychody ogółem:  12 147 897,96 
 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

  

   
 z niewykorzystanych środków pieniężnych na   

1 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

905 2 401,80 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
 finansowanych związanych ze szczególnymi   

 zasadami wykonywania budżetu określonymi   

 w odrębnych ustawach   

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

950 9 978 797,16 
pkt 6 ustawy    

3 

Przychody ze spłat pożyczek  kredytów 

951 2 166 699,00 udzielonych ze środków publicznych 

 Rozchody ogółem:  3 117 951,16 
    

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 850 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

992 1 267 951,16 

kredytów     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/316/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



                 
 
 
 
 
 
 
 

  DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI                       
I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII, A 
TAKŻE DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM  

-  NA 2023 R. 
                  w złotych 

D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota 
zł. 

Klasyfikacja Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 756   Ochrona zdrowia 
 

 851   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

  75618  Zwalczanie narkomanii 
 

  85153  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

149.339   0480 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
  

73.854   4010 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw 

  75618  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

5.146   4040 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

47.500   0270 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

13.625   4110 

     Składki na Fundusz Pracy oraz F-sz 
Solidarnościowy 
  

1.900   4120 

     Wynagrodzenia bezosobowe 
 

2.750   4170 

     Zakup materiałów i wyposażenia 
 

2.539   4210 

     Zakup usług zdrowotnych 
 

100   4280 

     Zakup usług pozostałych 
 

500   4300 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/316/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



     Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

500   4360 

     Różne opłaty i składki 
 

200   4430 

     Odpisy na ZFŚS 
 

1.788   4440 

     Ochrona zdrowia 
 

 851   

     Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

  85154  

     Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 

4.500   3030 

     Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

87.749   4010 

     Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.381   4040 
 

     Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

14.100   4110 

     Składki na Fundusz Pracy oraz F-sz 
Solidarnościowy 
 

2.170   4120 

     Wynagrodzenia bezosobowe 
  

395    4170 

     Zakup materiałów i wyposażenia 
 

9.401,80   4210 

     Zakup środków żywności 
 

5.500   4220 

     Zakup usług zdrowotnych 
 

300   4280 

     Zakup usług pozostałych 

 

1.000   4300 

     Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

350   4360 
 

     Odpisy na ZFŚS 
 

1.788   4440 

     Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2.000   4610 

     Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.980   4700 

 

Ogółem dochody: 
 

196.839 
    

Ogółem wydatki: 
 

 
239.516,80 

   

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01043 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lubdofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
43 000,00

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom ( 

OSP)
0,00 0,00 8 100,00     

3 754 75412 6230
Dotacja clowa z budżettu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (zakóp wozu strażackiego przez OSP 

Cybinka)

595 038,00      

4 801 80104 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
18 956,23     

6 853 85395 2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego
0,00 0,00 2 000,00 

8 926 92605 2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
0,00 0,00 127 000,00 

320 000,00 0,00 833 094,23 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 6300
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnychjednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000,00

3 921 92109 6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych (MGO - modernizacja budynku - toalet)
33 000,00

1 285 000,00 0,00 133 000,00 

254080104801

podmiotowa przedmiotowa

5 0,00 0,00 320 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

582 000,00 0,00 0,00 

2360
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego
0,00 0,00 

§* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa

Ogółem:

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka Publiczna w Cybince/

Ogółem:

39 000,00 

Lp. Dział

7 921 92195

celowaRozdział

celowa

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2023 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych

703 000,00   2 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Cybince/

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/316/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  W ZAKRESIE GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  

-  NA 2023 R. 
                  w złotych 

D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota 
zł. 

Klasyfikacja Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
 900   

Gospodarka odpadami   90002  Gospodarka odpadami    90002  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw 

 
2.193.312 

   
0490 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 
oraz związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 
37.275 

   
2900 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

102.000   4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.447   4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 15.802   4110 
Składki na Fundusz Pracy ORAZ 
Solidarnościowy F-sz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2.500   4120 

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 200.400   4150 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

382   4210 

Zakup usług pozostałych 2.089.504   4300 

Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 

700   4360 
 

Różne opłaty i składki 400   4430 

Odpisy na ZFŚS 3.577   4440 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

100   4610 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

900   4700 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

144.000   6030 
 

 
Ogółem dochody: 

 
2.193.312 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
2.602.987 

   

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/316/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



                 
 

  
 
 

 DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19  NA 2023 R. 
                  w złotych 

D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota zł. Klasyfikacja Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Wydatki w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Oświata i wychowanie  801   Oświata i wychowanie  801   
Szkoły podstawowe   80101  Szkoły podstawowe   80101  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

850.000   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

850.000   6370 

Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z dodatkiem elektrycznym Wydatki w zakresie realizacji zadania związanego z dodatkiem elektrycznym 

 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność   85395  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

16.320,00   2180 Świadczenia społeczne 16.000,00   3110 

     Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00   4010 
Dochody w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 

„Budowa boiska w m. Białków oraz modernizacja boiska w Cybince” 
Wydatki w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: „Budowa 

boiska w m. Białków oraz modernizacja boiska w Cybince” 
Kultura fizyczna  926   Kultura fizyczna  926   
Obiekty sportowe   92601  Obiekty sportowe   92601  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

510.000   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

510.000   6370 

Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z refundacją podatku 
VAT 

Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z refundacją podatku VAT 

Pomoc społeczna  852   Pomoc społeczna  852   
Pozostała działalność   85295  Pozostała działalność   85295  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.413   2180 Świadczenia społeczne 1.386   3110 

     Zakup materiałów i wyposażenia 27   4210 
 

Ogółem dochody: 

 
1.377.733 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
1.377.733 

   

  

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIV/316/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



                 
 
 
 
 
 
 
 

  DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2023 R. 

                  w złotych 

D O C H O D Y W Y D A T K I 

Rodzaj dochodu Kwota zł. Klasyfikacja Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 

związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 
osobistego oraz potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Wydatki w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu osobistego oraz 
potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Administracja publiczna  750   Administracja publiczna   750 
 

 

Urzędy wojewódzkie 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie    75011  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

193,46   2100 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  

94,96   4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18,66   4850 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

79,84   4370 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 
Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4.175,00   2100 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4.175,00   3290 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00   4740 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych 
będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych będącymi 
dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Różne rozliczenia  758    Oświata i wychowanie  

801 

  

Różne rozliczenia finansowe   75814   Szkoły podstawowe   80101  
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

362,96   4350435
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

42.923,96   2100  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15.980,51    4750 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIV/316/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



     
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

2.748,43    4850 

  Przedszkola   80104  
 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

18.956,23     2340 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4.534,71     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

341,12    4850 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  853    

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność     85395  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2.536,00   2100 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.520,00    3280 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

16,00     4740 

Dochody w zakresie wyposażenia w podręczniki szkolne dzieci z Ukrainy  Dochody w zakresie wyposażenia w podręczniki szkolne dzieci z Ukrainy 

Edukacyjna opieka wychowawcza  854   Edukacyjna opieka wychowawcza   854    

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

   85415   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.984,00   2100 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.984,00     3280 

 
Ogółem dochody: 

 
51.812,42 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
51.812,42 

   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Zmniejszenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

750 75095 0750 8.117,00 Dokonuje się zmniejszenia planowanej dochodu w zakresie dzierżawy autobusu. 

756 75615 0310 483.494,00 Zmniejsza się plan dochodów w zakresie podatku od nieruchomości. 

852 

855 

85202 

85501 

 

0690 

0970 

500,00 

3.000,00 

Zmniejszenie planu dochodu występuje w planie finansowym OPS w Cybince – 
zgodnie z wnioskiem Kierownika tej jednostki. O te same wartości występuje 
zwiększenie planu dochodu w § 0920 i 0970 

921 92109 0750 

0970 

10.000,00 

10.000,00 

Dokonuje się zmniejszenia planowanego dochodu w zakresie pokrycia kosztów 
mediów i wynajmu sal wiejskich.  

Razem: 515.111,00  

 
2. Zwiększenie planu dochodów: 

Dział Rozdział § Kwota     
 (w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

010 01095 0750 1.873,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodu do wysokości jego wykonania z tytułu 
czynszu za obwody łowieckie. 

700 70005 0550 

0750 

312,00 

50.000,00 

Na zwiększenie planu dochodu składa się opłata za użytkowanie wieczyste i 
czynsze za najem budynków gospodarczych i dzierżawy gruntów. 

700 70007 0750 

0920 

0970 

16.000,00 

700,00 

3.000,00 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodu do wysokości jego wykonania w 
zakresie najmu lokali komunalnych i socjalnych, odsetek od nieterminowych 
wpłat oraz naliczanych opłat za bezumowne zajmowanie lokali. 

710 71035 0920 10,00 Zwiększenie planu dochodu dotyczy naliczonych odsetek za nieterminowe opłaty 
cmentarne. 

750 75095 0960 

0970 

3.800,00 

16.620,00 

Na zwiększenie planu dochodu składa się otrzymana darowizna na organizację 
imprezy kulturalnej w Uradzie  i organizację dożynek gminnych. Ponadto na 
niniejszy dochód składa się przepadek wadium dla odstępującego od przetargu i 
refundacja w zakresie pokrycia kosztów noclegowych dla 1 z artystów podczas 
organizacji dożynek gminnych. 

756 75615 0340 23.849,00 Zwiększenie planu dochodu występuje do wysokości otrzymanego podatku od 
środków transportowych od osób prawnych. 

756 75616 0310 

0340 

0560 

0640 

0910 

160.000,00 

1.865,00 

517,00 

1.104,00 

2.682,00 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie następujących podatków i 
opłat lokalnych: podatku od nieruchomości, podatku od środków transportowych, 
zaległości hipotecznych, kosztów upomnień i egzekucji oraz odsetek od 
nieterminowych wpłat. 

756 75618 0480 7.339,00 Zwiększenie planu dochodów występuje do wysokości otrzymanej opłaty za 
wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 1



801 80195 0960 12.985,00 Na zwiększenie planu dochodów składa się wpłacona darowizna na organizację 
wycieczki dla uczniów. 

852 85203 0960 2.000,00 Zwiększenie planu dochodów występuje o kwotę otrzymanej darowizny na 
funkcjonowanie ŚDS w Bieganowie. 

852 

855 

85214 

85501 

0970 

0920 

500,00 

3.000,00 

Zwiększenie planu dochodu występuje w planie finansowym OPS w Cybince (o 
te same wartości co zmniejszenie planu dochodów)  – zgodnie z wnioskiem 
Kierownika tej jednostki. 

852 85295 2180 1.413,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów – dotacji w zakresie wypłat świadczeń 
przez OPS dotyczących refundacji podatku VAT. 

900 90095 0640 

0910 

4.500,00 

1.000,00 

Na zwiększenie planu dochodów składają się koszty upomnień i egzekucji oraz 
odsetki od nieterminowych wpłat opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych. 

921 92105 0960 

2707 

1.600,00 

11.105,00 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę otrzymanej darowizny na organizację Dni 
Cybinki oraz otrzymaną dotację w ramach realizacji projektu „Muzyczne lato w 
Cybince 2020”. 

926 92695 0960 2.807,00 Na zwiększenie planu dochodu składa się darowizna celowa na wykonanie 
ogrodzenia. 

Razem: 330.581,00  

3. Zmniejszenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota                    

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

630 63003 6058 

6059 

36.943,00 

6.513,00 

Zmniejsza się plan wydatków w zakresie realizacji zadania dotyczącego 
zagospodarowanie terenu rekreacji i wypoczynku w Uradzie. Zadanie zostało już 
zakończone i nie będą występować już wydatki w ramach tej klasyfikacji 
budżetowej. 

851 85195 6300 150.000,00 Zmniejsza się kwotę planowanej dotacji dla Starostwa Powiatowego w 
Słubicach z przeznaczeniem utworzenie Przychodni Lekarza Rodzinnego  
w Cybince, która będzie prowadzona  przez NZOZ Szpital Powiatowy im. 
Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z.o.o. Zmniejszenie występuje z 
uwagi na fakt, że niniejsze zadanie zostanie zakończone w 2024 r. i na ten rok 
zostaną zabezpieczone środki w budżecie podczas konstruowania projektu 
budżetu na 2024 r. 

900 90001 6030 800.000,00 Zmniejszenie planu wydatków dokonywane jest w zakresie dokapitalizowania 
spółki ZUK w Cybince na wykonanie prac kanalizacyjnych. Zgodnie z 
przedstawionym wnioskiem przez spółkę zadanie przesunęło się w realizacji ze 
względów projektowych i zostanie wykonane w 2024 r. 

Razem: 993.456,00  

 
4. Zwiększenie planu wydatków:  

Dział Rozdział § Kwota                   
(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

010 01044 6030 68.700,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w celu dokapitalizowania spółki ZUK 
w Cybince z przeznaczeniem na zakup i montaż urządzenia napowietrzającego 
wspomagającego istniejące urządzenie na Oczyszczalni Ścieków w Bieganowie. 

600 60016 6050 15.000,00 Zwiększa się plan wydatków w celu zakupu niezbędnych znaków drogowych i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 2



lustra oraz zabezpiecza się środki na pokrycie opłaty związanej z zajęciem pasa 
drogowego podczas realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 29 w 
zakresie przebudowy skrzyżowania drogi krajowej nr 29 z drogą gminną nr 
100309F”.   

757 75702 8110 145.000,00 Zwiększa się plan wydatków w celu zabezpieczenia środków na obsługę długu 
(odsetki od zaciągniętych kredytów długoterminowych). 

851 85153 

85154 

4210 

4210 

2.339,00 

5.000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę uzyskanego dochodu z tytułu opłaty za 
wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z przeznaczeniem na 
zadania dotyczące przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi. 

852 85203 4300 2.000,00 Zwiększa się plan wydatków w planach finansowych ŚDS w Bieganowie o kwotę 
otrzymanej darowizny. 

852 85214 3110 5.000,00 Zwiększa się plan wydatków w celu wypłaty zasiłku celowego na wskutek 
zdarzenia losowego – pożaru nieruchomości mieszkalnej. 

852 85228 3110 16.000,00 Zwiększenie planu wydatków jest niezbędne do zachowania ciągłości udzielanych 
świadczeń usług PCK w tym roku budżetowym. 

852 85295 3110 

4210 

1.386,00 

27,00 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków – o kwotę otrzymanej dotacji w 
zakresie wypłat świadczeń przez OPS dotyczących refundacji podatku VAT. 

854 85415 3240 3.274,00 Zabezpiecza się wymagany wkład własny w stosunku do pozyskanej dotacji na 
wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych w okresie wrzesień-grudzień 2023 r. 

855 85501 2910 

4580 

10.000,00 

3.000,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu dokonywania zwrotów do LUW 
nienależnych świadczeń pobranych przez świadczeniobiorców z gminy Cybinka. 

900 90015 4260 32.200,00 Zwiększenie planu wydatków w zakresie kosztów energii oświetlenia ulicznego. 

Razem: 308.926,00  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E417C05-D83F-4877-AFA4-9BD26792AC0B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIV/316/2023 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	zm. ust. 1 w § 10
	zm. ust. 2 w § 10

	§ 11
	zm. § 10 w § 11
	pkt 1 w § 11 zm. § 10
	pkt 2 w § 11 zm. § 10
	pkt 3 w § 11 zm. § 10
	pkt 4 w § 11 zm. § 10
	pkt 5 w § 11 zm. § 10
	pkt 6 w § 11 zm. § 10
	lit. a w § 11 zm. § 10 pkt 6
	lit. b w § 11 zm. § 10 pkt 6
	lit. c w § 11 zm. § 10 pkt 6

	pkt 7 w § 11 zm. § 10
	pkt 8 w § 11 zm. § 10
	pkt 9 w § 11 zm. § 10
	pkt 10 w § 11 zm. § 10


	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


